es setanta sinch lliuras per una penció nova y sexanta sinch lliuras per altre de vella, de aquell censal que dits senyors comptes los fan y prestan de penció semblant quantitat als (en blanco) del mes de (en blanco) com llargament consta en lo acte de concordia firmada per y entre dits egregis senyors comptes de Erill de una y dit abat y Capitol de altra, en poder del discret Rafael Armengol, notari publich real collegiat de Barcelona als vuyt de noembre mil siscents vuytanta set. Y las restants sinquanta lliuras annuals del dit don Pedro Ribes y de les pensions que en dits respective anys vindrán a terme de aquells dos censals junts de penció annual semblants sinquanta lliuras que dit senyor tots anys als onse de juny los fa y presta com llargament consta en la concordia alt chalen- dada, la qual consigna fan ab totas clausulas, cessió de drets etc. clausula de intima y altres en semblants posar acostuma- das promesa de estar lin de evicció per la qual ne obligan tots los drets, reddits y emoluments de dit abat y monestir...

AHPB-not. TOPI, Francisco; 1686-88;; fols. 284-285..

1690, noviembris, 16.

Nº 163

Die XVI mensis 9^{bris}, anno MDC LXXXX.

Ego Franciscus Santacrus, sculptor et ligni faber, civis Barcinonae, uti habens consignationem abs admodum illustribus et reverendis abbate et Capitulo imperialis monasterii Sancti Cucuphatis Vallens, sacrae religionis claustralium Divi Benedicti de infrascripta et aliis quantitativibus in mei favorem factis cum instrumento altero apud notarium infrascriptum recepto die vigesima sexta mensis aprilis anni millesimi sexcentissimi octuagesimi octavi, dicto nomine, grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis nobili domino Francisco Palau et de Toralla, Barcinonae populato, uti procuratori generali illustrium et egregiorum comitum de Erill, licet absentem et notario quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, egoque a vobis habuisse et recepisse quatuorcentum et quinquaginta libras monetae Barcinonae. Et sunt et cedunt scilicet dictis admodum illustribus et reverendis abbati et Capitulo dicti imperialis monasterii nempe septuaginta quinque librae pro una pensione vetera, et residua septuaginta quinque librae pro alia pensione nova cessis et solvi cessatis anno presenti et labenti millesimo sexcentesimo nonagesimo ex de illo censuali mortuo jam creati pensionis annuae concimilium septuaginta quinque librarum quod annis singulis certo termino dicti illustres et egregii comites faciunt et prestant dictis admodum illustribus abbati et Capitulo dicti imperialis monasterii pro ut late patet in transactione et concordia per et inter dictos illustres et egregios comites de Erill ex una et dictos admodum illustres abbatem et capitulum, facta et firmata, recepta et testificata apud discretum Raphaellem Armengol, notarium publicum collegiatum Barcinonae, die octava mensis novembris anni millesimi sexcentissimi octuagesimi septimi. Et mihi dicto Francisco Santacruz sunt et cedunt ad bonum computum illarum mille et octingentum librarum barcinonesium, quas mihi dare et exsolvere tenetur dicti admo-

dum illustres abbas et Capitulum pro fabricatione cuiusdam re-
tauli sub invocatione Sancti Benedicti pro quadam capella eiusde
invocationis, constructa in ecclesia majori dicti imperialis
monasterii, pro ut de predictis large constare videtur instru-
mento altero apud notarium infrascriptum, recepto dicta die vige-
sima sexta mensis aprilis, anni millessimi sexcentessimi octua-
gessimi octavi.

Modus vero solutionis dictarum centum et quiquaginta libra-
rum barcinonesium talis fuit et est quoniam eas habui et recepi
a vobis numerando realiter et de facto ad meas omnimodas volun-
tates.

Et ideo renuntiando...

1691, febrero, 23.

Nº164

Die XXIII mensis februarii anno a Nativitate Do-
mini MDC LXXXXI.

Ego Franciscus Santacruz, sculptor civis Barcinonae,
uti habens consignationem de infra et majori pecuniae quanti-
tate abs illustri et admodum domino abbate et conventu monacho-
rum Sancti Cucuphatis Vallensis, ordinis divi Benedictiⁱⁿⁱ mona-
chorum claustralium, diocesis Barcinonae, pro ut de dicta con-
signatione constat in aliis apochis penes notarium infrascriptum
per me firmatis dicto nomine, gratis etc. confiteor et in
veritate recognosco vobis nobili don Petro Ribeset de Boxadors,
Barcinonae populato, licet absenti etc. notario tamen etc.
quodmodo infrascripto dedistis et exsolvistis mihi meque a vo-
bis habuisse et recepisse fateor centum libras monetae Barcino-
nae et sunt mihi que cedum et rationibus in dicta consignatio-
ne expraessis vosque illas dicto don Petro Ribes. exsolvistis
ad bonum computum illarum tercentarum librarum quas dictis
illustri et admodum reverendo abbati et conventui Sancti Cucu-
phatis exsolvere promisistis pro ultima solutione illarum
mille et ducentarum librarum die seu festo Natalis Domini prin-
cipium anni 1690 quodam capitulo resultanti ex transactione et
concordia per et inter vos ex una et dictos illustres et ad-
modum reverendum abbatem et conventum partibus ex altera, fir-
mata et jurata per et instrumento altero penes notarium in-
frascriptum recepto die ultima tertia mensis januarii anni mi-
llesimi sexcentesimali octuagesimi octavi.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum barcinonea-
sium fuit et est talis quoniam illas habui et recepi a vobis
in pecunia numerata realiter et de facto ad meas omnimodas vo-
luntates. Et ideo renuntiando...

AHPB-not. VILANA PERLAS, Ramón; 1691; fols. 154-155.

Nº 165

Die XXVIII martii MDC LXXXIIII

In Dei nomine

Com en la Real Audiencia del present Principat de Catalunya se aporta lite o causa a relació del Magnific: miser Vicens Sabater, en drets, y de la dita Real Audiencia doctor per, y entre lo illustre y molt reverent abat y Capitol del imperial monestir de Sant Cugat del Vallés, de la sagrada religió claustral de Sant Benet, de una y Francisco Santacruz, fuster y escultor, ciutadà de Barcelona, de part altra, en poder del notari avall scrit, en y ab la qual se preten per part del dit molt illustre Capitol, que dit Francisco Santacruz deuria esser condemnat en cessa la obra del retaulo que entre ditas parts fonch pactat y ajustat aver de fer dit Santacruz per la capella de Sant Benet, construïda en la iglesia major de dit monestir com de dit ajust o convent consta ab acte rebut en poder del notari avall scrit als vint y sis de abril mil sis cents vuytanta vuyt y de altra part en restituhir a dit monastir mil y sinquant lliuras barcelonesas que dit Santa Cruz te cobradas, de las mil y vuit centas lliuras en que fou ajustat lo preu de dit retaula, per quant dit Francisco Santacruz no ha complert en fer, perficionar y assentar lo dit retaulo dins los quatre anys en que fonch pactat haverse de fer, perficionar y assentar per la qual rahó se pretenia per dit abat y monastir no haver de estar a dit convent. A esta pretenció se oposá lo dit Francisco Santacrus en dita causa, praetenent en ella no sols haver de continuar dita obra, sino també en haver de cobrar las restants set centas y sinquant lliuras que li faltavan a cobrar per lo total compliment de las mil y vuit centas lliuras en que fora ajustat lo preu fet de dit retaulo, fundant esta pretenció en los motius y rahons per sa part deduhidas en lo porcés de dita causa, al qual per major expressió respecte a una y altra